

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
ADJUDICAR PROCESSO LICITATÓRIO N.º 18/2016

O Pregoeiro Municipal, Sr, IRCELIO CARLOTTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob a Lei n.º 10520/02, em face aos princípios ordenados através da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão n.º 13/2016, resolve:

ADJUDICAR a presente licitação nestes termos:

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 18/2016

LICITAÇÃO N.º 13/2016-PR

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de tubos de concreto com diâmetro de 0,30, 0,40, 0,60, 0,80, 1,00 e 1,50 metros, tipo macho e fêmea, com comprimento de 1,00 metro, para serem utilizados na manutenção de pontes e bueiros em estradas vicinais e na rede de coleta de águas pluviais das vias públicas urbanas do Município de Paulo Frontin-Pr.

Fornecedor: KERBER PRÉ MOLDADOS LTDA (9738)					
Item	Qtd	Und	Descrição	Preço Unitário	Preço Total
4	200	U	TUBO DE CONCRETO DE 0,80 M DE DIAMETRO INTERNO, PSI	131,35	26.270,00
TOTAL DO FORNECEDOR					26.270,00
Fornecedor: PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO SANTA ROSA LTDA (7216)					
Item	Qtd	Und	Descrição	Preço Unitário	Preço Total
5	200	U	TUBO DE CONCRETO DE 1,00 M DE DIAMETRO INTERNO, PA1	244,30	48.860,00
TOTAL DO FORNECEDOR					48.860,00
Fornecedor: ROBSON MACIEL PETELA – EIRELI – ME (9497)					
Item	Qtd	Und	Descrição	Preço Unitário	Preço Total
2	1.200	U	TUBO DE CONCRETO DE 0,40 M DE DIAMETRO INTERNO, PSI	32,25	38.700,00
TOTAL DO FORNECEDOR					38.700,00
Fornecedor: ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA (9331)					
Item	Qtd	Und	Descrição	Preço Unitário	Preço Total
3	300	U	TUBO DE CONCRETO DE 0,60 M DE DIAMETRO INTERNO, PSI	64,70	19.410,00
TOTAL DO FORNECEDOR					19.410,00
Fornecedor: TUBOS PALMEIRA EIRELI EPP (9325)					
Item	Qtd	Und	Descrição	Preço Unitário	Preço Total
1	800	U	TUBO DE CONCRETO DE 0,30 M DE DIAMETRO INTERNO, PSI	22,70	18.160,00
6	50	U	TUBO DE CONCRETO DE 1,50 M DE DIAMETRO INTERNO, PA1	539,20	26.960,00
TOTAL DO FORNECEDOR					45.120,00
TOTAL GERAL					178.360,00

Paulo Frontin, 31 de agosto de 2016.

Publicado por:
Fernanda Janiszewski
Código Identificador:C6A7747F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 05/09/2016. Edição 1080
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>